

CHOCOPASTA ALLERGENEN VRIJ

glutenvrij, koemelkvrij, eivrij, lactosevrij, gistvrij, soyavrij

Ingrediënten: * 93% cacao, *cacaoboter, *kokosbloesemsuiker , *palmvet , *kokosvet , *zonnebloemolie , water, *wortelsapconcentraat , *zonnebloemlecithine , *citroensapconcentraat , * koudgeperste citroenolie, kokosmelk-room, rietsuiker, calcium carbonaat, zout, natuurlijk vanille

*** van biologische teelt**

***van biologische teelt**